ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 апреля 2015 года

	№
	105/985-3

	г. Удомля

О вручении депутатам Совета депутатов Удомельского сельского поселения первого созыва удостоверений об избрании

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 05.04.2015г. о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва по Удомельскому десятимандатному избирательному округу №1, постановления территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 06.04.2015г. № 103/982-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва», официального опубликования результатов выборов Совета депутатов Удомельского сельского поселения в газете «Удомельская газета» 10.04.2015 г. № 15, в соответствии со статьей 24 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 ноября 2014 г. №140/1516-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Удомельского сельского поселения первого созыва, удостоверения об избрании (список прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Удомельского района

	от 13 апреля 2015 г.  №105/985-3

Список

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Удомельского сельского поселения первого созыва

1. Байков Виктор Григорьевич

2. Виноградова Надежда Федоровна
3. Захарова Ирина Александровна

4. Коноваленко Марина Викторовна

5. Коробейников Юрий Михайлович

6. Крайнов Дмитрий Владимирович

7. Ларионов Дмитрий Викторович

8. Лузина Надежда Ивановна

9. Парфенова Татьяна Владимировна
10. Романов Виктор Васильевич